Директору МБОУ СОШ №1

               Кантеевой О.В.

от_Ивановой Натальи Петровны
проживающей (его) по

адресу:___г.Черногорск ул.

Черногорская 15_________________
________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

              Прошу принять моего сына ( мою дочь)__Иванова Николая Петровича_ _____________________________________________________________________________________________,

дата и место рождения ___01.02.2010 г.р., г.Черногорск_____________________________________,                                          в ____первый________класс.
Ф.И.О.  родителей (законных представителей)
отец :__Иванов Сергей Владимирович______________
(контактный телефон)___________________________________________________________________
мать: ______Иванова Наталья Петровна___________________________________________________
(контактный телефон)____________________________________________________________________
Форма обучения (очная, очно-заочная, заочная)_______________очная______________________________

       С Уставом МБОУ СОШ № 1; лицензией на осуществление  образовательной деятельности; со свидетельством о государственной аккредитации ;  образовательными программами, реализуемыми в МБОУ  СОШ № 1; локальными нормативными  актами по основным вопросам организации и осуществления образовательной  деятельности: Правилами приема граждан в МБОУ «  Средняя общеобразовательная школа № 1» , Правилами внутреннего распорядка учащихся, Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1», Положением о порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления учащихся МБОУ « Средняя общеобразовательная школа № 1», Порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между МБОУ « Средняя общеобразовательная школа № 1» и учащимися и (или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних учащихся, Порядком ознакомления с распорядительными и локальными нормативными актами МБОУ « Средняя общеобразовательная школа № 1», Требованиями к одежде учащихся в МБОУ « Средняя общеобразовательная школа № 1» ; Порядком учета мнения Совета учащихся, Совета родителей при принятии локальных нормативных актов, затрагивающих интересы учащихся, и при выборе меры дисциплинарного взыскания в отношении учащихся в МБОУ  « Средняя общеобразовательная школа № 1» , Положением о совете учреждения, Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений и их исполнении в МБОУ « Средняя общеобразовательная школа № 1»,  положением о формах обучения; распорядительным актом органов  местного самоуправления муниципального  района о закрепленной территории, соблюдением санитарных норм и правил ознакомлен (а).
Выражаю  свое согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего сына (дочери) на официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, установленном федеральным законодательством  (Федеральный  закон от 27. 07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»).
«___01__»_февраля_____________  ___2017_______г.
__________________

       (подпись)

Приказ № ________от___________201   г.